
Pag 1

6 novembre 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

Revisione del Regolamento per la disciplina delle spese di rappresentanza 
e di organizzazione congressi convegni e manifestazioni culturali 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

DELIBERAZIONE N. 319/18 

IL SENATO ACCADEMICO 

 Letta la Relazione Istruttoria;
 Esaminato il testo rivisto del Regolamento per la disciplina delle spese

di rappresentanza e di organizzazione congressi, convegni e
manifestazioni culturali;

 Visto il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n. 11 del 18/10/2018;
 Tenuto conto delle osservazioni formulate nel corso del dibattito, in

particolare sull’opportunità di prevedere all’art. 9, comma 1, lett. d) che
ai fini della disposizione da parte dei RAD delle spese per le finalità
previste dall’art. 7, sia vincolante il parere del Responsabile della
Struttura;

 Presenti e votanti 32: con voto unanime espresso nelle forme di legge
dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Benvenuto, Biagioni, Biffoni,
Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, De Toma, De Vito, Del
Prato, Desideri, Fucile, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi,
Zicari, D’Addio, Ferri, Germani, Maioli, Marotta, Caiazzo, Rebichini,
Santangelo, Santarelli, Scandolo, Subiaco

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole alle modifiche al Regolamento per la 
disciplina delle spese di rappresentanza e di organizzazione congressi, 
convegni e manifestazioni culturali, evidenziate nel testo allegato parte 
integrante alla presente delibera, con la seguente ulteriore integrazione: 

- all’art. 9, comma 1, lett. d), dopo le parole “previo parere” aggiungere la
parola “vincolante”.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

IL SEGRETARIO                  IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli F.to Eugenio Gaudio

……………….. O M I S S I S ………………… 


